

Terzigno 06.09.2017 Prot. 15931

Comune di Terzigno

Città Metropolitana di Napoli www.comunediterzigno.gov.it Ufficio del Segretario Generale

Spett.li
Comune di Grazzanise
Sindaco
Dr. Vito Gravante
PEC:
ufficioprotocollo@comunedigrazzanisepe
c.it

Arch. Nicola Cozzolino Sede

P.C.
Giunta Comunale
Sindaco
Avv. Francesco Ranieri

Assessore Con delega Personale Dr.ssa Genny Falciano

Responsabile Area I – AA.LL. e Personale sig.ra Pasqualina Girardi Sede

Oggetto: richiesta autorizzazione allo svolgimento di incarico di supporto al RUP dell'arch. Nicola Cozzolino presso il Comune di Grazzanise – nota prot. 6393 del 09.08.2017 acquisita al prot. 15024 in data 10.08.2017. Riscontro. Autorizzazione ex art. 53 D.Lgs. 165.2001.

In riferimento all'oggetto:

Visto l'art. 53 del D.Lgs. 165.2001;

Visti gli art. 16, comma 4, e 37 e ss. del vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi adottato con deliberazione di G.C. nr. 7 del 04.02.2015;

Accertato che:

- non si tratta di incarichi per i quali possono sussistere situazioni di incompatibilità di cui agli artt. 38 e 39 del citato Regolamento UU. e SS.;
- gli stessi permettono di evidenziare le capacita professionali possedute e potrebbero apportare un accrescimento professionale riguardando lo svolgimento di attività proprie del profilo professionale posseduto;

Dato atto che per il numero di incarichi gli stessi si devono configurare come occasionali e non debbono assumere prevalenza di tipo economico, come richiesto dall'art. 43 comma 1 del Regolamento citato;

Ritenuto, pertanto, di chiedere al Comune di Grazzanise di comunicare i dati mancanti richiesti dagli articoli 43 e 44 del Regolamento citato ed in particolare:

- il compenso lordo previsto, che non può superare il 50% della retribuzione lorda annuale corrisposta all'arch. Nicola Cozzolino;
- la durata degli incarichi;

Dato atto, altresì, come disposto nell'art. 44 del citato Regolamento che sulle richieste di autorizzazioni ex art. 53 del D.Lgs. 163.2001 la Giunta può formulare osservazioni;

Accertato che lo svolgimento di tali incarichi deve avvenire al di fuori dell'orario di lavoro e non può comportare in alcun modo l'utilizzo di beni, mezzi o ambienti dell'Amministrazione del Comune di Terzigno;

Via Gionti 16 – 80040 – Terzigno (NA) Centralino 081.3389511 – Fax 081.3389577 segretariogenerale@pec.comunediterzigno.gov.it segretariogenerale@comunediterzigno.na.it Visto che le autorizzazioni de quo sono soggette a comunicazione al Dipartimento della Funzione Pubblica, di competenza dell'Ufficio Personale

AUTORIZZA

L'arch. Nicola Cozzolino allo svolgimento delle funzioni di Supporto al RUP per le procedure per opere pubbliche già avviate presso il Comune di Grazzanise nel periodo dall'Agosto 2013 al 2015;

Dare atto che:

- la presente autorizzazione, per acquisire efficacia è subordinata alla comunicazione da parte del Comune di Grazzanise dei seguenti dati:
 - compenso lordo previsto per gli incarichi conferiti che non può superare il 50% della retribuzione lorda annuale corrisposta all'arch. Nicola Cozzolino;

Il Segretario Ger

- la durata degli incarichi;
- il Comune di Grazzanise dovrà comunicare, in base all'art. 53, comma 11 del D.Lgs. 165.2001, al Comune di Terzigno nel termine di 15 giorni dall'erogazione, il compenso per gli incarichi conferiti.

Trasmette la presente:

- al Sindaco in qualità di Presidente della Giunta Comunale per l'eventuale formulazione di osservazioni all'esito delle quali lo scrivente si riserva di modificare e/o revocare la presente autorizzazione;
- al Responsabile dell'Area I AA.LL. e Personale perché provveda alle comunicazioni per il tramite dell'Ufficio personale, al Dipartimento della Funzione Pubblica, dei dati di cui ai comma 12 e 13 del citato articolo 53 del D.Lgs. 165.2001;
- al Responsabile dell'Area I AA.LL. e Personale per la pubblicazione in Amministrazione Trasparente.

Distinti saluti. .

Via Gionti 16 – 80040 – Terzigno (NA) Centralino 081.3389511 – Fax 081.3389577 segretariogenerale@pec.comunediterzigno.gov.it segretariogenerale@comunediterzigno.na.it